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Av. El Ras Gran, 3, Guardamar del Segura, Spain

La carta de Tasty Bites 's de Guardamar del Segura incluye 97 menus. En promedio los menus o bebidas en la
el menu cuestan aproximadamente 7 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a
continuacion. Qué le gusta a User de Tasty Bites:
la comida es muy deliciosa, abundante cantidad y variedad de platos. Te sirven rapido y el camarero muy
amable. Si usted esta buscando un indio real lo recomendamos. leer mas. Como cliente puedes usar el WiFi del
establecimiento sin costes adicionales. En el Tasty Bites en Guardamar del Segura se prepara una seleccion de
deliciosos menus con tipico especias indias y acompafiamientos como arroz o Naan frescos, en la carta también
se encuentran varios platos comidas. La cocina fusién asiatica es igualmente una parte importante de Tasty
Bites. Para aquellos a quienes la usual y generalmente conocida platos les resulta aburrida, deberian pueden
abordarla con un espiritu de experimentacion y probar alguna inesperada combinacién de ingredientes para
comer.
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Carta de menuts Tasty Bites

fiperitivos Main Course

PAPADO 2€ SAAG ALOO 6 €
SOPA DE MARISCO 5¢€ PECHUGA DE POLLO A LA 10 €
PARRILLA
Sandwiches
Platos mexicanos
PAN CON MANTEQUILLA 3€
NACHOS CON QUESO 6 €
g [ ] [ ] |
VERDURAS MIXTAS 6 € ﬂ
POLLO PICANTE 9¢€
. Nachos
BOTELLA DE AGUA 3€
NACHOS PICANTES 7€
Chicken
Mexicano
POLLO 8 €
ENCHILADAS DE POLLO O 11 €
TERNERA
ﬁ ..l |
MEZCLA DE FAJITAS 13 € WUain
GAMBAS PICANTES 11 €

Especialidades veqetanalm
BOMBAY ALOO SOP(M - suppm

SOPA DE TOMATE 4€
Carne
CODERO A LA PARRILLA 13 € Pizza - Normal @ 280'!
. o . PIZZERIA ESPECIAL 9¢€
Delicious India
SAAG PANEER 6€ Snacks & Fingerfood
PAN CON AJO 2¢€

Tapas

CALAMARES FRITOS 7€
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Sopas - Suppen

SOPA DE LENTEJAS 4€

Tex-Mex

FAJITAS DE POLLO O TERNERA 12 €

Escalopes- Sduutzelga-whte

ESCALOPE DE POLLO

Pescado

PESCADO Y PATATAS 8 €

Otros Platos

WRAP DE POLLO 11 €

{dicionales

ARROZ DE COCO 4€

Tes mas pedidos

BARBACOA COSTILLAS DE CERDO 13 €

Entrantes

SAMOSA DE CARNE 5€
Especialidades Coccidn ‘Larqa
POLLO TANDOORI

Empanadas y Rollos del
Wundo firabe

SAMOSA DE VERDURAS 4€

large Plates

CORDERO

[}
Modifiers
CEBOLLA FRITA
Modif
TIKKA DE POLLO

Café

CAFE

Platos de Tandoori

LANGOSTINO TANDOORI

Seafood”

GAMBAS

Entrante
COCTEL DE GAMBAS

Curries Special
MURMULLO PANEER

Comida India

PAN TANDOORI

Condiments and Sauces

CURRY

9€

4€

9€

2€

11 €

10 €

6€

6€

2€
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firroces (minimo 2 personas,
precio por persona)

ARROZ DE VERDURAS 4¢€
Indian Vegetable Dishes

TASTY SPECIAL BAGUN BARTHA 7€
Garlic Chilli Masala

CORDERO PICANTE 10 €

drroz Basmati & Naan
(Pao)

ARROZ PILAU 3¢
Panaderia - Bakery

PAN CON QUESO 3€
Sopas Y Polages

SOPA DE POLLO 4€
Vegetarian Choice Evolved
CHAMPINON BHAJI 6 €

{os platos se preparan con

ARROZ 2€
(] [ ]
Sin clasificar
PAN CON AJO Y QUESO 3€
7

10 mas populares

VERDURAS 8 €
PI1ZZA HAWAI 8¢€

Plalos vegetarianos
NAURATAN KORMA
TARKA DAL

Naan

NAAN CON CARNE PICADA
PAN DE PASWARI

Complementos

TIKKA DE CORDERO
PURI DE GAMBAS

drroz

ARROZ DE LIMON

ARROZ DE CHAMPINONES
ARROZ ESPECIAL

Hamburguesas

HAMBURGUESA CLASSICO

HAMBURGUESA DE POLLO
CRUJIENTE

HAMBURGUESA CON QUESO

Tandoori Dishes

POLLO TIKKA SHAHLIK

PARRILLA DE MEZCLA ESPECIAL

KEBAB DE SEEKH

énsaladas

ENSALADA MIXTA
ENSALAD DE HINDU
ENSALAD CESAR
ENSALADA ITALIANA

7€
6€

3€
3€

10 €
5€

4€
4€
5€

7€

8€

10 €
12 €
10 €

7€
7€
8€
8€
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Pasta CHANA MASALA 6€
LASANA DE VERDURAS 9¢€
LASANA 9¢€
ESPAGUETI DE POLLO 8¢€
ESPAGUETI CARBONARA 8¢€
Starters
ESPAGUETI A LA BOLONESA 8¢€
GAMBAS CON AJO 7€
PLATO ESPECIAL (2 PER) 12 €
PALOS DE MOZZARELLA 5¢€
PAKORA DE POLLO 5¢€
ALITAS DE POLLO CRUJIENTES ce
(BBAISPICY)
Pizza
7= % CUATRO QUESOS 7€
i 4 POLLOY CEBOLLA 8¢€
*¢  PIZZA MARGARITA 6€
PIZZA VEGETARIANA 7€
PIZZA PEPPERONI OR SALAMI 8¢€
PIZZA BOLONESA 8¢
PIZZA PASTORE 8¢€
CALZON DE PIZZA 8¢€
Indio
RAITA PUNJABI 3€
RAITA 2¢€
ALOO GOBI 6€
DAL MAKHANI 6€
PAN DE CHILE 7€
CHAT DE POLLO 5¢€

PLATO SPECIAL (2PCS) 8€
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Tasty Bites

Av. El Ras Gran, 3, Guardamar Horario de apertura:
del Segura, Spain

Hecho con carta.menu



https://carta.menu/

